РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
« РУГОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »
АДМИНИСТРАЦИЯ    РУГОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 апреля 2023 года                                                                                         №  4

О присвоении нумерации
пожарным гидрантам в с. Ругозеро
Ругозерского сельского поселения
Муезерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях принятия мер по защите объектов и жилых домов граждан от пожаров на территории муниципального образования «Ругозерское сельское поселение»,  ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Присвоить порядковые номера пожарным гидрантам в с. Ругозеро Ругозерского сельского поселения Муезерского муниципального района согласно таблицы (Приложение 1).
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице на территории поселения и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава Ругозерского сельского поселения                                           А.В.Петренко

                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                  Утверждено постановлением
                                                                                                 администрации МО «Ругозерское
                                                                                                 сельское поселение»
                                                                                                 от 04.04.2023 г № 4

таблица нумерации пожарных гидрантов на территории с. Ругозеро

	Порядковый номер гидранта
	Место расположения

	1
	Ул. Еремеева, д.27 (музей)

	2
	Ул. Еремеева, д.33а (здание узла связи)

	3
	Ул. Еремеева, д.19

	4
	Ул. Еремеева, д.13

	5
	Ул. Ленинградская, д.5 (колодец)

	6
	Ул. Ленинградская, д.7 (колонка)

	7
	Ул. Ленинградская  (перекресток)

	8
	Ул. Мира, д.26

	9
	Ул. Лесная, д.2а

	10
	Ул. Советская, д.10 (колонка)

	11
	Ул. Советская, д.11

	12
	Ул. Советская, д.3

	13
	Ул. Еремеева, д.53 (колонка)